SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
PHARMA
应用/具体案例
	· 制药厂中的温度测量
	· 发酵罐连接中的温度测量
应用举例
	· 过程监测
	· CIP/SIP 过程监测

(特殊范围)
TFP-90 / 52 / 025 / 6 / A / PG / MPU-4 / 0...100
订购代码 2x Pt100
TFP-90.2
TFP-94
TFP-98.2
（表头 Ø 49 mm，对振动不敏感设计，不可配变送器！)
（如TFP-90.2，但Ø57mm的接线表头的高度更高，包含2个变送器)
（表头 Ø 18 mm，电气连接 2,5 m PTFE-电缆；不可配变送器！)
连接长度（mm） （附带密封环）
46
52
感应器长度[mm]
025
xxx （按要求提供特殊长度）
感应探头的标称通径[mm]
3
4
6
（按要求）
（按要求）
Anderson-Negele
code
8PHARMA
50016 / 7.3 / 2020-11-19 / AR / EU
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
ANDERSON-NEGELE CHINA
SHANGHAI, 200335
P.R. CHINA
Phone +86 400 666 1802
Fax +86 (0)21 6128 9877
	 TFP-90, -94, -96, -98 产品资料
附件
PVC电缆，带M12接头（1.4305），IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m		 4芯PVC电缆，长 5 m
M12-PVC / 4-10 m	 4芯PVC电缆，长 10 m
M12-PVC / 4-25 m	 4芯PVC电缆，长 25 m
PVC电缆，带M12接头，镀镍铜，IP67，带屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m	 4芯PVC电缆，长 5 m
M12-PVC / 4G-10 m	 4芯PVC电缆，长 10 m
M12-PVC / 4G-25 m	 4芯PVC电缆，长 25 m
附件
MPU-P 9701		  用于MPU-4、MPU-H和MPU-M的可编
		  程适配器
用于发酵罐连接的密封环，材料 EPDM
DRF-20
带M12接头的PVC电缆
可编程适配器MPU-P 9701
订购代码 2x Pt100
Pt100 精密等级
A
1/3B
1/10B
电气连接（仅适用于 TFP-90.2）
PG
2PG
2M12
（电缆密封套M16x1.5）
（两个电缆密封套M16x1.5）
（两个M12插头）
电气连接（仅适用于 TFP-94）
M12
2M12
（M12插头）
（两个M12插头）
如果已选择TFP-94则继续订购！TFP-90.2无更多选项!
1.变送器
MPU-4 （可编程）
测量范围 1。MPU
-10...40